
 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Direttore: Prof. Cristiano Cicero 
 

 
 

  

Segretario Amministrativo: dott.ssa Carla Congia – Via Sant’Ignazio 17– Cagliari - Tel 
+39 070/6753819– email dipgiur@unica.it 
www.unica.it 

 

 

Prot. N. 77313 del 31/03/2022 

 
 

RETTIFICA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE SELEZIONE DI CUI 
All’AVVISO N. 4/2022, PROT. N. 63170 del 10/03/2022 

 
 
 

DISPOSIZIONE DIRETTORIALE N° 128/2022 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto l'art. 7 commi 5 bis e 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n.165, come modificato dal D.Lgs. 25 
maggio 2017, n. 75, secondo cui le amministrazioni pubbliche, per specifiche esigenze cui 
non possono fare fronte con personale in servizio, possono conferire esclusivamente 
incarichi individuali, di natura temporanea e altamente qualificata, con contratto di lavoro 
autonomo ad esperti di particolare e comprovata specializzazione anche universitaria, salvi 
i casi espressamente previsti;  
 
Visto che il già citato art. 7 co. 6, D.Lgs. 165/2001, prevede che l’oggetto della prestazione 
deve corrispondere alle competenze attribuite dall’ordinamento all’amministrazione 
conferente, ad obiettivi e progetti specifici e dev’essere coerente con le esigenze di 
funzionalità della stessa; 
 
Visto che l’art. 7 commi 6 e 6-bis, D.Lgs. 165/2001, prescrive che le amministrazioni, previa 
verifica dell’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al proprio 
interno, rendano pubbliche secondo i propri ordinamenti procedure comparative per il 
conferimento degli incarichi di collaborazione; 
 
Vista la circolare prot. 147808 dell’11 agosto 2017; 
 

Visto il D.R. n. 1410/2021 con cui è stato istituito il Master in Governance multilivello: la 
gestione integrata delle politiche pubbliche A.A. 2021/2022, afferente al Dipartimento di 
Giurisprudenza; 
 

Visto l’Avviso N. 4/2022, D.D. n. 101 del 10/03/2022, prot. n. 63170 del 10/03/2022; 
 

http://www.unica.it/


 

2 
 

Vista la disposizione direttoriale n. 115/2022, prot. n. 72694 del 24/03/2022, con cui è stata 
nominata la commissione giudicatrice; 
 
Considerato che, per mero errore materiale, tra i componenti della commissione giudicatrice 
è stato inserito il professor Marco Betzu; 
 

 
DISPONE 

 
ART. UNICO 

 
A parziale rettifica della disposizione direttoriale n. 115 del 24/03/2022, la Commissione 
giudicatrice della selezione di cui di cui all’Avviso N. 4/2022, prot. n. 63170 del 10/03/2022, 
è così composta: 
 
Prof. Stefano Usai; 

Prof. Andrea Deffenu; 

Prof.ssa Silvia Corso. 

 
 
 
 
 
 
         IL DIRETTORE 
 Prof. Cristiano Cicero 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2022-03-31T16:12:54+0200
	IT
	Cristiano Cicero




